
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Missione 4 – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi 
all’istruzione: dagli asili nido all’università” – Investimento 3.4 “Didattica e competenze universitarie avanzate”, Sotto-
investimento T4 “Iniziative Transnazionali in materia di istruzione”, finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU  

IMPACT.2024 - “PNRR - Transnational Italian in Higher Education”, CUP Progetto: F51/240000230001 
 

1 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Visto il D.D.G. n. 288 del 14 luglio 2025 con cui è stato autorizzato l’espletamento di una procedura 
comparativa per titoli e colloquio per la creazione di una graduatoria dalla quale attingere per 
l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo per la figura di “Project Manager sull’utilizzo 
delle tecnologie digitali per l’insegnamento e le attività di promozione e comunicazione delle 
competenze digitali” a valere sul Progetto IMPACT.2024 - “PNRR - Innovative Mediterranean 
partnership for Advancing Collaborative Teaching, CUP progetto F51/240000230001”; 

 

Visto l’avviso di selezione pubblicato all’Albo di Ateneo in pari data, prot. n. 107/2025, emanato in 
esecuzione del suddetto D.D.G.; 

 

Considerato che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti in data 25 luglio 2025 alle 
ore 12:00; 

 

Dato atto che, per la selezione di cui trattasi, sono pervenute tempestivamente entro la suddetta 
scadenza più domande di partecipazione, e che, pertanto, occorre nominare la Commissione per 
procedere all’espletamento degli adempimenti e valutazioni di cui all’art. 6 dell’avviso di 
selezione; 

 

Ritenuto di individuare i componenti della Commissione nelle persone sottoelencate: 
- Prof.ssa Federica Guazzini, professore di II fascia GSPS-04/C (ex SPS/13) afferente al 

Dipartimento di Scienze umane e sociali internazionali, Università per Stranieri di Perugia; 
- Prof.ssa Letizia Cinganotto, professore di II fascia GLOT-01/B (ex L-LIN/02), afferente al 

Dipartimento di Lingua, letteratura e arti italiane nel mondo, Università per Stranieri di 
Perugia; 

- Sig.ra Simonetta Farinelli, Area Collaboratori – Area Amministrativa, settore Progetti 
Internazionali, Università per Stranieri di Perugia; 

Udito il parere favorevole delle persone interessate;   
DECRETA 

di nominare la seguente Commissione per gli adempimenti e le valutazioni previste all’art. 6 
dell’avviso di selezione di cui in preambolo: 

- Prof.ssa Federica Guazzini, Presidente 
- Prof.ssa Letizia Cinganotto, Componente 
- Sig.ra Simonetta Farinelli, Segretario verbalizzante. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
     Dott. Luigi Botteghi  

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 
 
ll presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché 
risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalle norme sull'accessibilità. Il documento originale con firme autografe è a 
disposizione presso gli uffici della struttura competente.    
 


		2025-07-30T08:17:58+0200
	IT
	Botteghi Luigi




